
Fakulteti ID Mature

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900144

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232631700208

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807000036

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900416

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526300240

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234012700021

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500003

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939500056

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100057

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900074

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700129

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100010

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230912400010

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100011

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233625000219

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233147500031

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234227500009

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100031

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013000046

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230504700081

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500028

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234746900065

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937200007

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200199

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934000042

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231950400005

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343000213

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400320

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100047

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934500017

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100025

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013000032

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233952700235

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500027

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134700338

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500067

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013000020

Listat e Aplikantëve për programin 

Edukim Fizik dhe Sporte



Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500017

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100132

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230100200153

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230659400014

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933500069

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000056

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700136

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934400025

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232428300074

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905200157

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014400144

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939800022

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948800114

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936300105

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807300093

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215600045

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231962400016

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935700155

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231950400304

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405000028

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933400014

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905900053

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235209500060

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233020800050

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013800009

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230201400027

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200164

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234632700009

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948800110

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232133600225

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233959700024

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230302600072

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234534100008

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232232600223

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938500064

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934900047

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230707800013

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231950400337

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500185

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014400072

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231520000019

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234816700001

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230810700092

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807200142

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230912400065

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440400011



Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230709000156

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234534100116

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230708900040

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935100033

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948600077

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619100045

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939900149

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231940000220

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905700021

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938200122

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235614300091

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232921100073

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700323

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343400138

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343400141

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400406

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500292

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936600008

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937200093

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526500139

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933400009

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440600016

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200095

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934000081

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232922400134

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231950400299

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233341800066

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233020800054

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230709000287

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232647800022

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014500161

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235109300029

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936600168

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500154

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440400033

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440900126

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230100600039

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526300247

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233020800023

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200113

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215600027

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232233200032

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000108

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000095

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234816300038

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700326



Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900132

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700308

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230602900017

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215000238

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100071

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700252

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100006

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232133900223

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000230

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234226900267

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233342600080

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938200051

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232922800167

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014600049

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233625000254

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905900371

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200189

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700183

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000153

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900135

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233343900084

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906500124

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440900180

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014500158

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936100067

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200268

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440900113

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933800054

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500111

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440900067

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230707800053

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939900029

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232133600242

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500219

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233625000272

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235614300092

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405000064

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936900138

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936300387

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232631700200

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233002400054

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232133900218

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231519400052

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400405

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300241

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230201900152



Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100360

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234632900081

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013400033

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232428300091

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234534100158

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700150

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231519400094

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232133900224

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232829000040

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100186

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936100085

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100302

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500270

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934800086

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807200268

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526600050

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231933400019

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100177

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233342100023

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936300288

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100347

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231418300043

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200271

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232428300089

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100185

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700199

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500158

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234632900083

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100243

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100178

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100357

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231216200051

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230602700064

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232232600224

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231519400102

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100169

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807200258

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234534100132

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014500159

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500259

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233959700102

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231216200068

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234052800116

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230302600112

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935200048
























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































